
UCHWAŁA NR V/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości położonej w Januszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż dwóch części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin, 
powstałych w wyniku podziału działki oznaczonej geodezyjnie numerem 70/2, obręb Januszkowo o łącznej 
powierzchni 0,0780 ha, dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Żninie prowadzi księgę 
wieczystą nr BY1Z/00015163/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

 
Idzi Mądry 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCE56E2-BD14-43BC-8885-DD2B54AADBFB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka nr 70/2, obręb Januszkowo jest własnością Gminy Żnin i stanowi dojazd do dwóch nieruchomości 
sąsiednich. Właściciele tych nieruchomości wyrazili wolę nabycia przylegających części działki gminnej. 
W celu zbycia nieruchomości organ wykonawczy gminy, stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady 
Miejskiej w Żninie. 

Uchwała rodzi skutki finansowe w postaci wpływu środków ze sprzedaży do budżetu oraz konieczności 
zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie nieruchomości do sprzedaży. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCE56E2-BD14-43BC-8885-DD2B54AADBFB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


